中共青岛市委宣传部

中共青岛市委宣传部

关于征集2020年度青岛市社科规划项目

选题的通知

各区、市党委宣传部，市委各部委、市直各党组（党委）宣传处（办公室），中央、省驻青各单位党委（党组）宣传处（办公室）,驻青高校科研处(文科处)：

为进一步提高我市社科规划项目选题质量，更好地推动社会科学研究成果服务于地方经济社会发展，为加快建设开放、现代、活力、时尚的国际大都市提供理论支撑和智力支持，我部定于近期开展2020年度市社科规划项目选题征集工作。现将有关事项通知如下。
一、征集内容

（一）选题应聚焦市委、市政府中心工作，紧扣我市经济社会发展中的重大理论和实践问题，突出青岛地方特色和区域优势，为党委、政府科学决策提供有前瞻性、针对性的研究课题。

（二）重点围绕推进地方治理体系和治理能力现代化、十五个攻势、推动高质量发展、打造对外开放新高地、加强公共卫生应急管理体系建设等主题，从不同学科、不同领域提出研究选题，为解决我市经济社会发展面临的新情况新问题提供决策参考。
二、征集要求

选题应坚持正确导向，具有明确的研究目标、鲜明的问题意识和较强的决策参考价值。选题文字表述应科学、严谨、规范、简洁。选题推荐不受数量限制。各有关单位可结合自身研究优势和业务特色，组织相关工作人员或专家学者进行论证和凝练，确保选题的科学性和规范性。经论证符合要求的选题，将列入2020年度市社科规划项目课题指南，组织公开申报和公正评审，并择优立项。

三、征集方式

请各有关单位将拟定选题汇总整理后，填写《2020年度青岛市社科规划项目选题推荐表》，于2020年3月20日前，将电子版通过金宏网或电子邮箱（qdskghb2014@126.com），发送至市委宣传部理论处（市社科规划办）。

附件：2020年度市社科规划项目选题推荐表

中共青岛市委宣传部

2020年3月6日

（联系人：王港；联系电话：85913331）

附件

2020年度市社科规划项目选题推荐表

单位名称：

	序号
	选题名称
	推荐原因
	推荐人姓名及职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

联系人：                                              联系电话：